


Kelas PGSD-A

Awal Akhir
1 GP267308004 Pembelajaran Mendalam dan Asesmen Dasar 3 Teori PGSD-A Dr. Muhamad Afandi, S.Pd., M.Pd., M.H. Senin Rabu 07.50 10.20 GKB Lt. 3 K.3.3
2 GP267308012 Literasi Dasar 2 Teori PGSD-A Dr. Yunita Sari, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 10.20 12.00 GKB Lt. 3 K.3.3
3 GP267308003 Pemahaman Peserta Didik dan Pembelajaran 3 Teori PGSD-A Dr. Jupriyanto, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 13.00 15.30 GKB Lt. 3 K.3.3
4 GP267308002 Pola Pikir Bertumbuh (Growth Mindset) dalam Pembelajaran 2 Teori PGSD-A Dr. Nuhyal Ulia, S.Pd., M.Pd. Selasa Kamis 08.40 10.20 GKB Lt. 3 K.3.3
5 GP267308001 Filosofi Pendidikan dan Pendidikan Nilai 2 Teori PGSD-A Prof. Dr. Imam Kusmaryono, S.Pd., M.Pd. Selasa Kamis 10.20 12.00 GKB Lt. 3 K.3.3
6 GP267308005 Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) Terbimbing PPLSD1 Dr. Muhamad Afandi, S.Pd., M.Pd., M.H.

PPLSD2 Prof. Dr. Imam Kusmaryono, S.Pd., M.Pd.
PPLSD3 Dr. Nuhyal Ulia, S.Pd., M.Pd.

PPLSD4 Dr. Yunita Sari, S.Pd., M.Pd.
PPLSD5 Dr. Jupriyanto, S.Pd., M.Pd.

Kelas PGSD-B

Awal Akhir
1 GP267308001 Filosofi Pendidikan dan Pendidikan Nilai 2 Teori PGSD-B Dr. Rida Fironika Kusumadewi, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 08.40 10.20 GKB Lt. 3 K.3.4
2 GP267308012 Literasi Dasar 2 Teori PGSD-B Dr. Yulina Ismiyanti, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 10.20 12.00 GKB Lt. 3 K.3.4
3 GP267308004 Pembelajaran Mendalam dan Asesmen Dasar 3 Teori PGSD-B Dr. Muhamad Afandi, S.Pd., M.Pd., M.H. Senin Rabu 13.00 15.30 GKB Lt. 3 K.3.4
4 GP267308003 Pemahaman Peserta Didik dan Pembelajaran 3 Teori PGSD-B Dr. Jupriyanto, S.Pd., M.Pd. Selasa Kamis 07.00 09.30 GKB Lt. 3 K.3.4
5 GP267308002 Pola Pikir Bertumbuh (Growth Mindset) dalam Pembelajaran 2 Teori PGSD-B Dr. Nuhyal Ulia, S.Pd., M.Pd. Selasa Kamis 10.20 12.00 GKB Lt. 3 K.3.4
6 GP267308005 Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) Terbimbing PPLSD6 Dr. Rida Fironika Kusumadewi, S.Pd., M.Pd.

PPLSD7 Dr. Yulina Ismiyanti, S.Pd., M.Pd.
PPLSD8 Dr. Muhamad Afandi, S.Pd., M.Pd., M.H.
PPLSD9 Dr. Jupriyanto, S.Pd., M.Pd.
PPLSD10 Dr. Nuhyal Ulia, S.Pd., M.Pd.

Senin - Jumat Sekolah Mitra6 Praktik

JADWAL PERKULIAHAN
PPG BAGI CALON GURU GELOMBANG I TAHUN 2026

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI GURU - FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS ISLAM SULTAN AGUNG

No Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Jenis Kelas Dosen
Waktu Kuliah

Hari
Ruang

Kelas Dosen
Waktu Kuliah

Ruang

6 Praktik Senin - Jumat Sekolah Mitra

No Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Jenis
Hari



Kelas PGSD-C

Awal Akhir
1 GP267308002 Pola Pikir Bertumbuh (Growth Mindset) dalam Pembelajaran 2 Teori PGSD-C Dr. Mohamad Aminudin, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 08.40 10.20 GKB Lt. 3 K.3.1
2 GP267308001 Filosofi Pendidikan dan Pendidikan Nilai 2 Teori PGSD-C Dr. Rida Fironika Kusumadewi, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 10.20 12.00 GKB Lt. 3 K.3.1
3 GP267308012 Literasi Dasar 2 Teori PGSD-C Sari Yustiana, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 13.00 14.40 GKB Lt. 3 K.3.1
4 GP267308004 Pembelajaran Mendalam dan Asesmen Dasar 3 Teori PGSD-C Dr. Muhamad Afandi, S.Pd., M.Pd., M.H. Selasa Kamis 07.00 09.30 GKB Lt. 3 K.3.1
5 GP267308003 Pemahaman Peserta Didik dan Pembelajaran 3 Teori PGSD-C Dr. Jupriyanto, S.Pd., M.Pd. Selasa Kamis 09.30 12.00 GKB Lt. 3 K.3.1
6 GP267308005 Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) Terbimbing PPLSD11 Dr. Mohamad Aminudin, S.Pd., M.Pd.

PPLSD12 Sari Yustiana, S.Pd., M.Pd.
PPLSD13 Dr. Rida Fironika Kusumadewi, S.Pd., M.Pd.
PPLSD14 Dr. Muhamad Afandi, S.Pd., M.Pd., M.H.
PPLSD15 Dr. Jupriyanto, S.Pd., M.Pd.

Kelas PGSD-D

Awal Akhir

Sari Yustiana, S.Pd., M.Pd.
Dr. Oktarina Puspita Wardani, S.Pd., M.Pd.

2 GP267308002 Pola Pikir Bertumbuh (Growth Mindset) dalam Pembelajaran 2 Teori PGSD-D Dr. Nila Ubaidah, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 10.20 12.00 GKB Lt. 3 H.3.1
3 GP267308012 Literasi Dasar 2 Teori PGSD-D Dr. Yunita Sari, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 13.00 14.40 GKB Lt. 3 H.3.1
4 GP267308001 Filosofi Pendidikan dan Pendidikan Nilai 2 Teori PGSD-D Dr. Yulina Ismiyanti, S.Pd., M.Pd. Selasa Kamis 07.50 09.30 GKB Lt. 3 H.3.1
5 GP267308004 Pembelajaran Mendalam dan Asesmen Dasar 3 Teori PGSD-D Dr. Muhamad Afandi, S.Pd., M.Pd., M.H. Selasa Kamis 09.30 12.00 GKB Lt. 3 H.3.1
6 GP267308005 Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) Terbimbing PPLSD16 Dr. Nila Ubaidah, S.Pd., M.Pd.

PPLSD17 Dr. Aida Azizah, S.Pd., M.Pd.
PPLSD18 Dr. Yunita Sari, S.Pd., M.Pd.
PPLSD19 Dr. Hevy Risqi Maharani, S.Pd., M.Pd.
PPLSD20 Sari Yustiana, S.Pd., M.Pd.

1 GP267308003 Pemahaman Peserta Didik dan Pembelajaran 3 Teori PGSD-D Senin Rabu 07.50

No Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Jenis

Kelas Dosen
Waktu Kuliah

RuangNo Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Jenis

Hari

Hari

Sekolah MitraSenin - JumatPraktik6

Kelas Dosen
Waktu Kuliah

Ruang

6 Praktik Senin - Jumat Sekolah Mitra

10.20 GKB Lt. 3 H.3.1



Kelas PGSD-E

Awal Akhir
1 GP267308003 Pemahaman Peserta Didik dan Pembelajaran 3 Teori PGSD-E Dr. Hevy Risqi Maharani, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 07.50 10.20 GKB Lt. 3 H.3.2
2 GP267308002 Pola Pikir Bertumbuh (Growth Mindset) dalam Pembelajaran 2 Teori PGSD-E Dr. Nuhyal Ulia, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 10.20 12.00 GKB Lt. 3 H.3.2
3 GP267308012 Literasi Dasar 2 Teori PGSD-E Dr. Yulina Ismiyanti, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 13.00 14.40 GKB Lt. 3 H.3.2

Dyana Wijayanti, S.Pd., M.Pd., Ph.D.
Dr. Mochamad Abdul Basir, S.Pd., M.Pd. 

5 GP267308001 Filosofi Pendidikan dan Pendidikan Nilai 2 Teori PGSD-E Dr. Rida Fironika Kusumadewi, S.Pd., M.Pd. Selasa Kamis 10.20 12.00 GKB Lt. 3 H.3.2
6 GP267308005 Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) Terbimbing PPLSD21 Dr. Hevy Risqi Maharani, S.Pd., M.Pd.

PPLSD22 Dyana Wijayanti, S.Pd., M.Pd., Ph.D.
PPLSD23 Dr. Mochamad Abdul Basir, S.Pd., M.Pd. 
PPLSD24 Dr. Nuhyal Ulia, S.Pd., M.Pd.
PPLSD25 Dr. Yulina Ismiyanti, S.Pd., M.Pd.

Kelas BINDO

Awal Akhir
1 GP267308001 Filosofi Pendidikan dan Pendidikan Nilai 2 Teori BINDO Meilan Arsanti, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 08.40 10.20 GKB Lt. 3 K.3.2
2 GP267308002 Pola Pikir Bertumbuh (Growth Mindset) dalam Pembelajaran 2 Teori BINDO Dr. Evi Chamalah, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 10.20 12.00 GKB Lt. 3 K.3.2
3 GP267308003 Pemahaman Peserta Didik dan Pembelajaran 3 Teori BINDO Dr. Aida Azizah, S.Pd., M.Pd. Senin Rabu 13.00 15.30 GKB Lt. 3 K.3.2

Dr. Oktarina Puspita Wardani, S.Pd., M.Pd. Selasa Kamis 07.00 09.30 GKB Lt. 3 K.3.2
Dr. Turahmat, S.H., S.Pd., M.Pd. Selasa Kamis 07.00 09.30 GKB Lt. 3 K.3.2

5 GP267308013 Perspektif Sosiokultural dalam Pendidikan Indonesia 2 Teori BINDO Leli Nisfi Setiana, S.Pd., M.Pd. Selasa Kamis 10.20 12.00 GKB Lt. 3 K.3.2
6 GP267308005 Praktik Pengalaman Lapangan (PPL) Terbimbing PPLBI1 Dr. Evi Chamalah, S.Pd., M.Pd.

PPLBI2 Dr. Turahmat, S.H., S.Pd., M.Pd.
PPLBI3 Dr. Oktarina Puspita Wardani, S.Pd., M.Pd.
PPLBI4 Meilan Arsanti, S.Pd., M.Pd.
PPLBI5 Leli Nisfi Setiana, S.Pd., M.Pd.

6 Praktik Senin - Jumat Sekolah Mitra

07.50 10.20 GKB Lt. 3 H.3.2

No Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Jenis
Hari

4 GP267308004 Pembelajaran Mendalam dan Asesmen Dasar 3 Teori PGSD-E Selasa Kamis

Kelas Dosen
Waktu Kuliah

Ruang

6 Praktik Senin - Jumat Sekolah Mitra

No Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Jenis

4

Hari

GP267308004 Pembelajaran Mendalam dan Asesmen Dasar 3 Teori BINDO

Kelas Dosen
Waktu Kuliah

Ruang



NOMOR NIM NAMA BIDANG STUDI ROMBEL
1 24402501757 AGUS BUDI PRASETYA Bahasa Indonesia BINDO
2 24402501758 AHMAD SYAIFUDDIN Bahasa Indonesia BINDO
3 24402501759 ALIFIA AHWAL ZAKIYYAH Bahasa Indonesia BINDO
4 24402501760 ALYA RAHAYU PRATIWI Bahasa Indonesia BINDO
5 24402501761 AMELIYA QORIAH Bahasa Indonesia BINDO
6 24402501762 ASIH KUSUMAWATI Bahasa Indonesia BINDO
7 24402501763 AYU PUJI LESTARI Bahasa Indonesia BINDO
8 24402501764 CAHAYA RAHMADIKA FIRDAUS Bahasa Indonesia BINDO
9 24402501765 DEWI NURUL FATIMAH Bahasa Indonesia BINDO

10 24402501766 EVA MAWADDATUNNISA Bahasa Indonesia BINDO
11 24402501767 HANAN KARUNIA AFIFAH Bahasa Indonesia BINDO
12 24402501768 KHOLIFATUN MAULINTIA FAJRIATI Bahasa Indonesia BINDO
13 24402501769 LUTHFIYANA FARIDATUL ISMA Bahasa Indonesia BINDO
14 24402501770 MUHAMAD NASRUR ROHMAN Bahasa Indonesia BINDO
15 24402501771 MUHAMMAD FAQIH JAELANI Bahasa Indonesia BINDO
16 24402501772 NAZHA ALYANDRA FERDIANSYAH Bahasa Indonesia BINDO
17 24402501773 NISSAUL AZIZAH Bahasa Indonesia BINDO
18 24402501774 PARVATI UMMU KHANIFAH Bahasa Indonesia BINDO
19 24402501775 RACHMI KRIS NURAINI Bahasa Indonesia BINDO
20 24402501776 RHOMADITYA ARIZKA Bahasa Indonesia BINDO
21 24402501777 SAIF KHAFIFI Bahasa Indonesia BINDO
22 24402501778 SAKHIYUL ANAM Bahasa Indonesia BINDO
23 24402501779 SASKIA DELLA PUSPITA Bahasa Indonesia BINDO
24 24402501780 SEFIYAN EZA NUR HIDAYAT Bahasa Indonesia BINDO
25 24402501781 SITI SRI WAHYUNINGSIH Bahasa Indonesia BINDO
26 24402501782 TAUFIK AKBAR KARIM Bahasa Indonesia BINDO
27 24402501783 THOMAS VACUM FITONIS Bahasa Indonesia BINDO
28 24402501784 TINA KUSUMA NINGRUM Bahasa Indonesia BINDO
29 24402501785 YOVI NUR AENI Bahasa Indonesia BINDO
30 24402501786 ZAKIYAH OKTAVIANI Bahasa Indonesia BINDO
1 24402501787 ACITA MUTIARA BINTANG Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
2 24402501788 AIDA NUR KAYATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
3 24402501789 ALYA AULIA ARDHA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
4 24402501790 DIANA SYIFA YUNADI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
5 24402501791 ESTIN ARDININGRUM Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
6 24402501792 FANI KOMALA DEWI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
7 24402501793 GIYAT MUHAMMAD RAFI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
8 24402501794 IMMA FITRIANI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
9 24402501795 INDAH NUR ARIFAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A

10 24402501796 IRKA SULISTIANINGSIH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
11 24402501797 IRMALIA PUTRI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
12 24402501798 IVA LATHIFAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
13 24402501799 JIHAN DINI FAUZIAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
14 24402501800 JULIA REISHA FADILLA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A

DAFTAR PEMBAGIAN ROMBEL MAHASISWA
PPG BAGI CALON GURU GELOMBANG I TAHUN 2026

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS ISLAM SULTAN AGUNG



15 24402501801 MAFAZA RAISSA GRISELDIS Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
16 24402501802 MALVA AIKANINDO SYAKIRA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
17 24402501803 MOH. FIRDAUS ARDHIANSYAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
18 24402501804 MUFTI NUR AKMAL Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
19 24402501805 MUHAMMAD NADA FATHUL HUDA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
20 24402501806 NOFIYANA WULANDARI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
21 24402501807 NUR ANNISA SALMA HANIFAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
22 24402501808 NUZULA AFIFAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
23 24402501809 QUROTHA'AYUN NUUR SABILLAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
24 24402501810 RIDWAN CAHYO NUGROHO Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
25 24402501811 RIKA APRILIANA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
26 24402501812 RIZKI AGUSTINA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
27 24402501813 SHINTIA DWI AGUSTINA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
28 24402501814 SITI SIHATUSSALAMAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
29 24402501815 TITIK INDRIANTI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
30 24402501816 ZUMROTUN NAFIAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-A
1 24402501817 'AATHIRAH MAJIDAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
2 24402501818 AFIFAH NUR FADHILAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
3 24402501819 ALFIANA NUR AZIZAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
4 24402501820 AULIA HIMMAWATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
5 24402501821 DEWI AISYAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
6 24402501822 DEWI LATIFAH QOLBI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
7 24402501823 DINI WAHDATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
8 24402501824 DWIGA ARSYITINA UMROHATIN Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
9 24402501825 DYAH GUSLIANAWATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B

10 24402501826 ERLIANA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
11 24402501827 FAIRUZA KHADIJAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
12 24402501828 ISMAIL FAHMI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
13 24402501829 MUHAMMAD SHOFI MUBAROK Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
14 24402501830 NAILA ZULFA ISNAINI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
15 24402501831 NIA RAHMAWATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
16 24402501832 PUSPA ANGGREHENI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
17 24402501833 PUSPA AULIA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
18 24402501834 QONITA AMALIA HASANAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
19 24402501835 RINATA AMALIA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
20 24402501836 RITCHIE AMALIA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
21 24402501837 SERLI NUR CAHYATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
22 24402501838 SITI AZIZAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
23 24402501839 SRI HARYATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
24 24402501840 SUFENDI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
25 24402501841 THIA NUR RAHMAH HIDAYAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
26 24402501842 TISNA FATIHATURROHMAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
27 24402501843 TSALSABILLA ZEIN MUFIDAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
28 24402501844 ULFIAN LEBTRI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
29 24402501845 WAHYU PUTRI HANDAYANI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
30 24402501846 YOGA FAJAR PURNAMA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-B
1 24402501847 AGUS WIDODO SAPUTRO Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
2 24402501848 AJENG WULAN HIDAYAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
3 24402501849 ATIQOTUZ ZULFATUS SA'ADAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
4 24402501850 AZIZ FIKRI AZQIA PRATAMA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C



5 24402501851 BIMA INSAKI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
6 24402501852 DILA SAFIRA WULANDARI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
7 24402501853 DYAH AYU OKTAVIA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
8 24402501854 ELIANA NURHIKMAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
9 24402501855 FAZA AZKIYA SABILA AZIZ Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C

10 24402501856 GANIA RAHMAWATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
11 24402501857 HABIBAH SHOFIYAH ASSYIFA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
12 24402501858 HELENA YUSRIKA CALDAS Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
13 24402501859 LILIS ADELIA ZUHRIYATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
14 24402501860 LISNAINI PANGESTIKA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
15 24402501861 LULUS ISNAN RATNARIKHAN ABDULLAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
16 24402501862 MALIKHAH ATIKAL HUSNAA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
17 24402501863 MELANIE OKTA SASKIA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
18 24402501864 MUHIMMATUL ULYA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
19 24402501865 NADA KHOIRUN NISA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
20 24402501866 NINIT HESTIANA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
21 24402501867 NURAINI KHOIRUL FATMA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
22 24402501868 NUR AZIZAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
23 24402501869 RETNO WIJAYANTI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
24 24402501870 RIZKI APRIYANTI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
25 24402501871 SABHINE OCTAVIANI HAMEL Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
26 24402501872 SEPTIA ARDHYA UTAMI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
27 24402501873 UMMU HANIAH ISLAMIATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
28 24402501874 WULAN DWI SAFITRI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
29 24402501875 YUSRA QURROTO SEPTWITA ALFALAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
30 24402501876 ZAKIYAH LATIFAH BUJA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-C
1 24402501877 ADIRIANSYAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
2 24402501878 AIDA SAFA SALSABILA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
3 24402501879 ANNA SAJIDA FATMALA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
4 24402501880 ASMA AZZAHRA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
5 24402501881 ATIKA SAFITRI NUR ROBIYATUN Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
6 24402501882 AULIYA PRIMA WARDHANI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
7 24402501883 AYU DEWI SETYAWATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
8 24402501884 DESKA FELA AZKA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
9 24402501885 DEWI WIDANA ANGGARAINI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D

10 24402501886 DIMAS HENGKI ASJUDIRJA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
11 24402501887 DWI MAYA MEILINA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
12 24402501888 FALIHA NAURUROIHATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
13 24402501889 FARA KHOIRUN NISA' Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
14 24402501890 FERLISA TRIANDARU IFRANA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
15 24402501891 HAFIDAH AYU ISNAENI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
16 24402501892 LARASATI SEKAR PRABANDARI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
17 24402501893 LASTRI RATNA SARI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
18 24402501894 MELLY WIDYA PURNAMA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
19 24402501895 MIYA EKA WULANDARI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
20 24402501896 NAILA MAJDIYYA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
21 24402501897 NISA NAFINGAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
22 24402501898 NURUL MAFTUCHAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
23 24402501899 PEBRIANA AMALIA NI'MATUL MILATINA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
24 24402501900 RYAN ADITYA HERMAWAN Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D



25 24402501901 SALSABILA HAYUNING TIASNA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
26 24402501902 SHINTA HIBATULLAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
27 24402501903 SHINTYA AZZAHRA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
28 24402501904 SYAHRUL KURNIAWAN Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
29 24402501905 SYIFA IQTISODIYAH MAJID Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
30 24402501906 WIDYA LESTURAE Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-D
1 24402501907 AMALIA NUR ALAM Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
2 24402501908 ASYIFA ASMA NABILA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
3 24402501909 AYU SIWI TRIASTUTI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
4 24402501910 DAIMATUNNI'MAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
5 24402501911 EKA KURNIA RACHMAN Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
6 24402501912 HARTANTI UTAMI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
7 24402501913 HERDYA VITA ANDREA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
8 24402501914 MELINDA AMALIA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
9 24402501915 MILA NIKMATUL AZIZAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E

10 24402501916 MUHAMMAD ILHAM KUSUMA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
11 24402501917 MUHAMMAD SABILY AKMAL Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
12 24402501918 MUNIROH DZAKIYAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
13 24402501919 NAELY SAKINAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
14 24402501920 NININ SRI VANI ARITONANG Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
15 24402501921 NUR KHASANAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
16 24402501922 RAMADHAN DWI ARDIANZAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
17 24402501923 RISQIANA AINA RIBKHAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
18 24402501924 RISTI UMAYA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
19 24402501925 ROHWATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
20 24402501926 SITI 'IFFATUL MAULA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
21 24402501927 SITI ROBINAH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
22 24402501928 TIKA KARTIKA KUSUMANINGSIH Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
23 24402501929 TSALIS FARKHATUN NISAK Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
24 24402501930 UMI AMIROH DWI HERAWATI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
25 24402501931 VINDY MILLA FARADISA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
26 24402501932 WAKHIDATUN NUR KHARISMA Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E
27 24402501933 YULITA GALUH PRIMA WARDHANI Pendidikan Guru Sekolah Dasar PGSD-E



NAMA KELOMPOK NOMOR NIM NAMA MAHASISWA DOSEN PEMBIMBING BIDANG STUDI
1 24402501757 AGUS BUDI PRASETYA Bahasa Indonesia
2 24402501762 ASIH KUSUMAWATI Bahasa Indonesia
3 24402501767 HANAN KARUNIA AFIFAH Bahasa Indonesia
4 24402501768 KHOLIFATUN MAULINTIA FAJRIATI Bahasa Indonesia
5 24402501777 SAIF KHAFIFI Bahasa Indonesia
6 24402501778 SAKHIYUL ANAM Bahasa Indonesia
1 24402501758 AHMAD SYAIFUDDIN Bahasa Indonesia
2 24402501763 AYU PUJI LESTARI Bahasa Indonesia
3 24402501769 LUTHFIYANA FARIDATUL ISMA Bahasa Indonesia
4 24402501770 MUHAMAD NASRUR ROHMAN Bahasa Indonesia
5 24402501779 SASKIA DELLA PUSPITA Bahasa Indonesia
6 24402501780 SEFIYAN EZA NUR HIDAYAT Bahasa Indonesia
1 24402501759 ALIFIA AHWAL ZAKIYYAH Bahasa Indonesia
2 24402501764 CAHAYA RAHMADIKA FIRDAUS Bahasa Indonesia
3 24402501771 MUHAMMAD FAQIH JAELANI Bahasa Indonesia
4 24402501772 NAZHA ALYANDRA FERDIANSYAH Bahasa Indonesia
5 24402501781 SITI SRI WAHYUNINGSIH Bahasa Indonesia
6 24402501782 TAUFIK AKBAR KARIM Bahasa Indonesia
1 24402501760 ALYA RAHAYU PRATIWI Bahasa Indonesia
2 24402501765 DEWI NURUL FATIMAH Bahasa Indonesia
3 24402501773 NISSAUL AZIZAH Bahasa Indonesia
4 24402501774 PARVATI UMMU KHANIFAH Bahasa Indonesia
5 24402501783 THOMAS VACUM FITONIS Bahasa Indonesia
6 24402501784 TINA KUSUMA NINGRUM Bahasa Indonesia
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1 24402501761 AMELIYA QORIAH Bahasa Indonesia
2 24402501766 EVA MAWADDATUNNISA Bahasa Indonesia
3 24402501775 RACHMI KRIS NURAINI Bahasa Indonesia
4 24402501776 RHOMADITYA ARIZKA Bahasa Indonesia
5 24402501785 YOVI NUR AENI Bahasa Indonesia
6 24402501786 ZAKIYAH OKTAVIANI Bahasa Indonesia
1 24402501787 ACITA MUTIARA BINTANG PGSD
2 24402501792 FANI KOMALA DEWI PGSD
3 24402501793 GIYAT MUHAMMAD RAFI PGSD
4 24402501802 MALVA AIKANINDO SYAKIRA PGSD
5 24402501803 MOH. FIRDAUS ARDHIANSYAH PGSD
6 24402501812 RIZKI AGUSTINA PGSD
1 24402501788 AIDA NUR KAYATI PGSD
2 24402501794 IMMA FITRIANI PGSD
3 24402501795 INDAH NUR ARIFAH PGSD
4 24402501804 MUFTI NUR AKMAL PGSD
5 24402501805 MUHAMMAD NADA FATHUL HUDA PGSD
6 24402501813 SHINTIA DWI AGUSTINA PGSD
1 24402501789 ALYA AULIA ARDHA PGSD
2 24402501796 IRKA SULISTIANINGSIH PGSD
3 24402501797 IRMALIA PUTRI PGSD
4 24402501806 NOFIYANA WULANDARI PGSD
5 24402501807 NUR ANNISA SALMA HANIFAH PGSD
6 24402501814 SITI SIHATUSSALAMAH PGSD
1 24402501790 DIANA SYIFA YUNADI PGSD
2 24402501798 IVA LATHIFAH PGSD
3 24402501799 JIHAN DINI FAUZIAH PGSD
4 24402501808 NUZULA AFIFAH PGSD
5 24402501809 QUROTHA'AYUN NUUR SABILLAH PGSD
6 24402501815 TITIK INDRIANTI PGSD
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1 24402501791 ESTIN ARDININGRUM PGSD
2 24402501800 JULIA REISHA FADILLA PGSD
3 24402501801 MAFAZA RAISSA GRISELDIS PGSD
4 24402501810 RIDWAN CAHYO NUGROHO PGSD
5 24402501811 RIKA APRILIANA PGSD
6 24402501816 ZUMROTUN NAFIAH PGSD
1 24402501817 'AATHIRAH MAJIDAH PGSD
2 24402501822 DEWI LATIFAH QOLBI PGSD
3 24402501827 FAIRUZA KHADIJAH PGSD
4 24402501828 ISMAIL FAHMI PGSD
5 24402501837 SERLI NUR CAHYATI PGSD
6 24402501838 SITI AZIZAH PGSD
1 24402501818 AFIFAH NUR FADHILAH PGSD
2 24402501823 DINI WAHDATI PGSD
3 24402501829 MUHAMMAD SHOFI MUBAROK PGSD
4 24402501830 NAILA ZULFA ISNAINI PGSD
5 24402501839 SRI HARYATI PGSD
6 24402501840 SUFENDI PGSD
1 24402501819 ALFIANA NUR AZIZAH PGSD
2 24402501824 DWIGA ARSYITINA UMROHATIN PGSD
3 24402501831 NIA RAHMAWATI PGSD
4 24402501832 PUSPA ANGGREHENI PGSD
5 24402501841 THIA NUR RAHMAH HIDAYAH PGSD
6 24402501842 TISNA FATIHATURROHMAH PGSD
1 24402501820 AULIA HIMMAWATI PGSD
2 24402501825 DYAH GUSLIANAWATI PGSD
3 24402501833 PUSPA AULIA PGSD
4 24402501834 QONITA AMALIA HASANAH PGSD
5 24402501843 TSALSABILLA ZEIN MUFIDAH PGSD
6 24402501844 ULFIAN LEBTRI PGSD
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1 24402501821 DEWI AISYAH PGSD
2 24402501826 ERLIANA PGSD
3 24402501835 RINATA AMALIA PGSD
4 24402501836 RITCHIE AMALIA PGSD
5 24402501845 WAHYU PUTRI HANDAYANI PGSD
6 24402501846 YOGA FAJAR PURNAMA PGSD
1 24402501847 AGUS WIDODO SAPUTRO PGSD
2 24402501852 DILA SAFIRA WULANDARI PGSD
3 24402501853 DYAH AYU OKTAVIA PGSD
4 24402501862 MALIKHAH ATIKAL HUSNAA PGSD
5 24402501867 NURAINI KHOIRUL FATMA PGSD
6 24402501868 NUR AZIZAH PGSD
1 24402501848 AJENG WULAN HIDAYAH PGSD
2 24402501854 ELIANA NURHIKMAH PGSD
3 24402501855 FAZA AZKIYA SABILA AZIZ PGSD
4 24402501863 MELANIE OKTA SASKIA PGSD
5 24402501869 RETNO WIJAYANTI PGSD
6 24402501870 RIZKI APRIYANTI PGSD
1 24402501849 ATIQOTUZ ZULFATUS SA'ADAH PGSD
2 24402501856 GANIA RAHMAWATI PGSD
3 24402501857 HABIBAH SHOFIYAH ASSYIFA PGSD
4 24402501864 MUHIMMATUL ULYA PGSD
5 24402501871 SABHINE OCTAVIANI HAMEL PGSD
6 24402501872 SEPTIA ARDHYA UTAMI PGSD
1 24402501850 AZIZ FIKRI AZQIA PRATAMA PGSD
2 24402501858 HELENA YUSRIKA CALDAS PGSD
3 24402501859 LILIS ADELIA ZUHRIYATI PGSD
4 24402501865 NADA KHOIRUN NISA PGSD
5 24402501873 UMMU HANIAH ISLAMIATI PGSD
6 24402501874 WULAN DWI SAFITRI PGSD
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1 24402501851 BIMA INSAKI PGSD
2 24402501860 LISNAINI PANGESTIKA PGSD
3 24402501861 LULUS ISNAN RATNARIKHAN ABDULLAH PGSD
4 24402501866 NINIT HESTIANA PGSD
5 24402501875 YUSRA QURROTO SEPTWITA ALFALAH PGSD
6 24402501876 ZAKIYAH LATIFAH BUJA PGSD
1 24402501877 ADIRIANSYAH PGSD
2 24402501882 AULIYA PRIMA WARDHANI PGSD
3 24402501887 DWI MAYA MEILINA PGSD
4 24402501888 FALIHA NAURUROIHATI PGSD
5 24402501897 NISA NAFINGAH PGSD
6 24402501898 NURUL MAFTUCHAH PGSD
1 24402501878 AIDA SAFA SALSABILA PGSD
2 24402501883 AYU DEWI SETYAWATI PGSD
3 24402501889 FARA KHOIRUN NISA' PGSD
4 24402501890 FERLISA TRIANDARU IFRANA PGSD
5 24402501899 PEBRIANA AMALIA NI'MATUL MILATINA PGSD
6 24402501900 RYAN ADITYA HERMAWAN PGSD
1 24402501879 ANNA SAJIDA FATMALA PGSD
2 24402501884 DESKA FELA AZKA PGSD
3 24402501891 HAFIDAH AYU ISNAENI PGSD
4 24402501892 LARASATI SEKAR PRABANDARI PGSD
5 24402501901 SALSABILA HAYUNING TIASNA PGSD
6 24402501902 SHINTA HIBATULLAH PGSD
1 24402501880 ASMA AZZAHRA PGSD
2 24402501885 DEWI WIDANA ANGGARAINI PGSD
3 24402501893 LASTRI RATNA SARI PGSD
4 24402501894 MELLY WIDYA PURNAMA PGSD
5 24402501903 SHINTYA AZZAHRA PGSD
6 24402501904 SYAHRUL KURNIAWAN PGSD
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Dr. Jupriyanto, S.Pd., M.Pd.
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Dr. Hevy Risqi Maharani, S.Pd., M.Pd.



1 24402501881 ATIKA SAFITRI NUR ROBIYATUN PGSD
2 24402501886 DIMAS HENGKI ASJUDIRJA PGSD
3 24402501895 MIYA EKA WULANDARI PGSD
4 24402501896 NAILA MAJDIYYA PGSD
5 24402501905 SYIFA IQTISODIYAH MAJID PGSD
6 24402501906 WIDYA LESTURAE PGSD
1 24402501907 AMALIA NUR ALAM PGSD
2 24402501915 MILA NIKMATUL AZIZAH PGSD
3 24402501917 MUHAMMAD SABILY AKMAL PGSD
4 24402501920 NININ SRI VANI ARITONANG PGSD
5 24402501927 SITI ROBINAH PGSD
1 24402501908 ASYIFA ASMA NABILA PGSD
2 24402501912 HARTANTI UTAMI PGSD
3 24402501918 MUNIROH DZAKIYAH PGSD
4 24402501919 NAELY SAKINAH PGSD
5 24402501922 RAMADHAN DWI ARDIANZAH PGSD
6 24402501928 TIKA KARTIKA KUSUMANINGSIH PGSD
1 24402501909 AYU SIWI TRIASTUTI PGSD
2 24402501913 HERDYA VITA ANDREA PGSD
3 24402501921 NUR KHASANAH PGSD
4 24402501923 RISQIANA AINA RIBKHAH PGSD
5 24402501929 TSALIS FARKHATUN NISAK PGSD
6 24402501931 VINDY MILLA FARADISA PGSD
1 24402501910 DAIMATUNNI'MAH PGSD
2 24402501914 MELINDA AMALIA PGSD
3 24402501924 RISTI UMAYA PGSD
4 24402501916 MUHAMMAD ILHAM KUSUMA PGSD
5 24402501930 UMI AMIROH DWI HERAWATI PGSD
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1 24402501911 EKA KURNIA RACHMAN PGSD
2 24402501925 ROHWATI PGSD
3 24402501926 SITI 'IFFATUL MAULA PGSD
4 24402501932 WAKHIDATUN NUR KHARISMA PGSD
5 24402501933 YULITA GALUH PRIMA WARDHANI PGSD
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